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Veranstalter: DWZRV e.V.
Ausrichtender Verein: Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V.
Coursingort: Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse
Art des Coursing: Leistungscoursing WSO
Datum: 05. April 2014
Einlieferungsschluss: 08.00 Uhr
Coursingbeginn 09.00 Uhr

Coursingleiter: Hans-Georg Köller, Oskar-Hoffmann-Str. 120, 44789 Bochum
Geländebeschaffenheit: Naturwiese mit natürlichen und künstlichen Hindernissen,

mittelschwer
Coursingstrecke: Italienische Windspiele und Whippets ca. 600 m,

alle anderen Rassen ca. 700 - 800 m
Hasenzug: Schlepphase über Rollen
Austragungsmodus: 2 Läufe auf mittelschwerem Parcour nach WSO

Coursingrichter: Frau Hönig, Frau Kohl, Herr Nowack, Herr Statti

Einlaß - Annahme: ab 06.30 Uhr
Sattelplatz: Frau Petra Weidemann, Frau Irene Lückner

Starter: Ralf Weidemann
Hasenzug: Herr Hans-Georg Köller, Herr Harald Böhlke
Hasenausleger: Herr Michael Köller, Herr Stefan Knieling, Herr Max Krus
Sekretariat: Frau Claudia Böhlke, Frau Danielle Peters, Frau Heike Simböck,

Frau Vanessa Schattat
Moderation: Frau Heiderun Nowack
Bahntierarzt: Praxisteam Dr. Menzel
Für Ihr Wohl sorgen: Frau Elly Ahlgrimm und ihr Team

Siegerehrung: nach dem Ende des 2. Durchgangs in der ersten Hälfte des 
Coursinggeländes

Haftungsausschluß: gemäß Ziff. 12 WSO Haftung

Weder Veranstalter, Ausrichter, noch Funktionäre haften für Unfälle der Hundeeigentümer, d
Hunde oder der Funktionäre. Der Haftungsausschuss erstreckt sich auch auf den Fall
ausreissender Hunde.
Gegen die Zusammenstellung der Läufe kann kein Widerspruch eingelegt werden.

1. Vorsitzende Coursingleiter
Frank Karnitzki Hans-Georg Köller
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Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse,  05. April 2014 Leistungscoursing WSO

Teiln. Täto-Nr. Lizenz-Nr. Ra
ss

e

Hundename G
es

ch
l.

EigentümerVorname N
at

.

Wohnort C
A

C
IL

Afghanen - Hündinnen (13/13)
1 276098102805590 A 20961 A Ojuna von Katwiga H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

2 276096900321326 A 20678 A Ganesha-tschrâgh az Tarnak  H Nowack Klaus D Wolfhagen

3 276096900366938 A 20747 A Hadara az Tarnak H Nowack Heidrun D Wolfhagen

4 977200005675187 A 20508 A Summerstorm's Daylight H Abel Renate D Münster

5 T 871 A 20187 A Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage Birgit D Hamminkeln

6 528210002451602 A 20869 A Ceret el Kaschkan H Müller Bernd D Selfkant

7 276098102658441 A 20740 A Create for Beauty Habib ul-lah H Abel Renate D Münster

8 528140000418191 AF.1031T A Hadarah-Deva el Harakat H Banning Marcel NL Harreveld

9 528140000485161 AF.1055T A Indira el Harakat H Banning Marcel NL Harreveld

10 528140000415568 AF.1043TC A Hadera-Deva el Harakat H Vink Esmeralda NL Ede

11 528210002451367 A 20863 A Chahrazet el Kaschkan H Scholz Ellen D Solingen

12 528140000390200 A 20951 A Zindehsjah’s Ellah H Reshel Irmgard D Titz

13 528140000232304 AF.1019TC A Gahda el Harakat H Jipping-NeumanSabine NL Heelweg

Afghanen - Rüden (18/18)
14 945000000927165 VDH/DAC 0717 A Matrix nam mana Baschy R Findeisen Frank D Lippstadt

15 276098102806518 A 20958 A Okan von Katwiga R Hinrichsen Brigitte D Kamen

16 528140000416848 NHSB 2.798.832 A Hakim-Dev el Harakat R Vink Sebastiaan NL

17 276097202014972 A 21006 A Fayano Rasath el Mahar R Mrgan Christa D Essen

18 900182000084019 Met Af.1075/12 A Khaucarreras Lalika R Fleißner Axel D Issum

19 276098102222278 A 20454 A Waru-Shah's Bakari R Krus Anja D Alpen

20 528210002451602 A 20869 A Zindehsjah`s Ciaran R Zimmer-Fiene Sieglinde D Rehburg-Loccum

21 945000000487510 A 20226 A Mazar-I-Sharif Shams-an-Nahar R Weidemann Petra D Mülheim

22 945000000689991 A 20855 A Keanu-ben-Aziz Shams-an-Nahar R Weidemann Petra D Mülheim

23 276098104277388 A 21160 A Desertstorm at Day Habib ul-lah R Abel Renate D Münster

24 276097202014649 A 21007 A Fayum Rasath el Mahar R Alberts Waltraud D Bottrop

25 T 867 A 20183 A Dja'far Rasath el Mahar R Alberts Waltraud D Bottrop

26 956000002525184 AKC HP40859707 A Haburanda Bremmen of Synergon R Leinberger Karl-Heinz D Reinheim

27 9450000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner Irene D Witten

28 528140000395094 A 20956 A Zindehsjah’s Edoardo R Heppe Sonja D Euskirchen

29 528140000381227 NHSB 2771443 A Min el MariQ Haley R Twilling Marita D Bad Bentheim

30 528140000413348 NHSB 2800769 A Min el MariQ Ikrimah R Twilling Marita D Bad Bentheim

31 276096900364567 A 20741 A Harith-Jameel az Tarnak R Nowack Heidrun D Wolfhagen

Azawakh - gemischt (2/2)
32 276095600037960 AZ 0933 AZ Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund Bianca D Wuppertal

33 250269604216074 AZ 0893 AZ F’Tarib Shat R Gabriel-JacomeSilvia D Wuppertal

T e i l n e h m e r l i s t e
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Barsoi - Hündinnen (6/6)
34 250269700343908 B 18175 B Fleur von Ochotnikov H Maus Christa D Alsdorf

35 276097200705855 B 17748 B Ljudmila aus dem Zarenreich H Maus Christa D Alsdorf

36 276097200955195 B 17915 B Maraya aus dem Zarenreich H Maus Mario D Alsdorf

37 276096909093602 B 18192 B Manuschka vom Sölring Hüs H Kamp Joyce E. D Heiligenhaus

38 276097200910126 B 17974 B Turgai's Koura H Spohr Barbara D Dörverden

39 276098510274382 B 18092 B Pyashka's Baisa H Kamp Joyce E. D Heiligenhaus

Barsoi - Rüden (3/3)
40 276098102680808 B 18025 B Stepun's Aristarkh R HermjohannkneFrank D Köln

41 276098104155954 B 18222 B Sergej Kalinow R Pluschke Dagmar D Bergisch Gladbac

42 276098102948797 B 18121 B Reikolnikov Kalinow R Pluschke Dagmar D Bergisch Gladbac

Galgo Español - gemischt (2/2)
43 528140000293870 GA 246 GA Dona Fabiola of Little Milwaukee H Hübchen Gabriele D Gronau-Epe

44 250268710013280 LOF 000672 GA Narooma Feliz Ezequiel R Hübchen Gabriele D Gronau-Epe

Greyhound - gemischt (3/3)
45 VIP 46 RKF 2973856 G Fionn Clann Derry Duchess H Wüger Cristina D Neu-Anspach

46 VIP 41 RKF 2973851 G Fionn Clann Drumguish R Wüger Cristina D Neu-Anspach

47 276098102019684 G 7864 G Fritzens Whatsoever R Wüger Cristina D Neu-Anspach

Saluki - Hündinnen (10/10)
48 Y 874 S 5975 S Hirkoumi Hafida Hosnia Karoly H Prehn Olivia D Reidenbruch

49 972273000009687 S 6627 S Jalamid Jubilee Karoly H Prehn Olivia D Reidenbruch

50 276098104180699 S 6691 S Biba Diva Al Fadiyah H Budenz Ute D Gladbeck

51 276097202051896 S 6502 S Isilay Sawahin H Schmidt Irene D Köln

52 V 64 S 6127 S Dawidan's Baigush H Arthur Gabriele D Emsdetten

53 276098104186467 S 6692 S Bashira Layla Al Fadiyah H Bonanati Reinhard D Lemgo

54 276095600023708 S 6752 S Pari-was Umarah-Noushzad H Berndt Imke D Ennepetal

55 276098102678724 S 6459 S Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt Imke D Ennepetal

56 V 67 S 6130 S Dawidan's ba Shahriwar H Wardega Arno D Bersenbrück

57 V 63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur Gabriele D Emsdetten

Saluki - Rüden (9/9)
58 048098100003017 KCB E 050/2011 S Raheeb El Bahrain R Brake Heinrich D Papenburg

59 276098104085549 S 6629 S Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank Ilse D Troisdorf

60 276098102658056 S 6340 S Re-Harachte A'zam-Yasir R Rauchholz Armand D Neuss

61 276095600024263 S 6695 S Pari-was Thandiwe R Krus Anja D Alpen

62 V 62 S 6125 S Dawidan's ba Taban R Wardega Arno D Bersenbrück

63 Chip 752098100498567 Sal. 302R S Dashuri Te Astrix R Riemersma Wietske NL Enschede

64 V 59 S 6122 S Dawidan's Bibak R Arthur Gabriele D Emsdetten

65 972273000008043 S 6626 S Jawwal Jinn Karoly R Prehn Olivia D Reidenbruch

66 Y 873 S 5974 S Herr Karoly R Prehn Olivia D Reidenbruch
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Sloughi - Hündinnen (3/3)
67 E 346 SL 1515 SL Xultana Schuru-esch-Schams H Muradi Asha D Oelde

68 D 362 SL 1394 SL Alifa Charme de' Orient H Braselmann Fritz-Udo D Velbert

69 E 421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch Nicola D Waltrop

Sloughi - Rüden (3/3)
70 276098102481221 SL 1520 SL Chazir Sabiih al Sahra  R Arndt Gregor D Bergheim

71 276098102880009 SL 1589 SL Dabur Sabiih al Sahra R Bergander Ulrike D Wetter (Ruhr)

72 276097202075326 SL 1609 SL Jalil Ibn Jahrousse Sheik el Arab R Peters Danielle D Bad Sassendorf

Whippet - Rüden Nat. Klasse (3/3)
73 276098104192078 WH 16559 WH Avanti vom kleinen Berg R Rauert Antje D Velbert

74 V 178 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet  R Flemnitz Tessa D Essen

75 528140000348446 WH 16166 WH Delirious Hudson Hawk R Brandenburg Birgit D Hamminkeln

Whippet - Hündinnen (4/4)
76 L 96 WH 15634 WH Koseilata's Fran Fine H Reißberg Guido D Kamp-Lintfort

77 276098102964778 WH 16581 WH Culann's Phöbe H Flemnitz Tessa D Essen

78 276098104365712 WH 16755 WH Chloé vom Kleinen Berg H Oßwald Karin D Krefeld

79 934000011000562 WH 15931 WH Storktown's Nightwind H Schawo Reinhold D Greimersburg

Whippet - Rüden (10/10)
80 276096909135318 WH 16692 WH Hurricane of Dulmanian Stars R Holthoff Sabina D Möhnesee-Günne

81 276096909158772 WH 17001 WH Bosse von Svantevit R Schawo Brigitte D Greimersburg

82 276098102681065 WH 15909 WH Vilano vom Kleinen Berg R Hilbertz Daniela D Duisburg

83 V 125 WH 15400 WH Tyrone vom Kleinen Berg R Milkereit Melanie D Moers

84 276098100600398 WH 15031 WH Fleet Fellows Innuendo R Zillmann Nadine D Köln-Roggendorf

85 L 158 WH 16303 WH Koseilata's How High the Moon R Bürger Brigitta D Dülmen

86 528140000409370 WH 16325 WH Fairless from the Rabbitcatchers R Schawo Reinhold D Greimersburg

87 528140000447294 NHSB 2827947 WH Delirious Joit Venture R Brandenburg Birgit D Hamminkeln

88 V 255 WH 15883 WH Quebelle's Arnaud R Wilfer Ute D Erlangen

89 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz Tessa D Essen

Windspiel - Rüden (4/4)
90 968000005743202 SE 60711/2011 WI Py`s Salvaro R Vaeringstad Mylene NO Oslo

91 276096100276699 WI 3803 WI Ophir vom Sausewind R Dürk Patricia D Hamm

92 276094500023380 WI 3856 WI Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt Marc D Heiligenhaus

93 528140000498440 NHSB 2883861 WI Poslusjnye Wihri Zjivoj R Simböck Heike D Dortmund

Windspiel - Rüden Nat. Klasse (2/2)
94 939000010187329 Met Ag.126/11 WI Frenetique de la Muele    du Foin R Schnee Roswitha D Hanau

95 1322 WI 3611 WI Lucius Feritte Bugsy R Zillmann Tanja D Dormagen
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Afghanen - Hündinnen (13/13)
7 276098102658441 A 20740 A Create for Beauty Habib ul-lah H Abel 27

12 528140000390200 A 20951 A Zindehsjah’s Ellah H Reshel 24 Disq.

13 528140000232304 AF.1019TC A Gahda el Harakat H Jipping-Neuma 24 11 10 9 10 10 50 25 12 12 12 10 10 56 106 88,3 1

1 276098102805590 A 20961 A Ojuna von Katwiga H Neugebauer 26 12 8 10 10 11 51 21 12 10 9 10 11 52 103 85,8 2 CACC

11 528210002451367 A 20863 A Chahrazet el Kaschkan H Scholz 23 11 10 10 11 10 52 21 12 10 9 10 10 51 103 85,8 3 Res.CACC

9 528140000485161 AF.1055T A Indira el Harakat H Banning 26 12 10 11 10 10 53 23 11 10 9 10 10 50 103 85,8 4

8 528140000418191 AF.1031T A Hadarah-Deva el Harakat H Banning 21 12 9 9 10 10 50 25 12 10 10 10 10 52 102 85,0 5

2 276096900321326 A 20678 A Ganesha-tschrâgh az Tarnak H Nowack 25 12 10 9 11 12 54 24 12 8 8 10 10 48 102 85,0 6

10 528140000415568 AF.1043TC A Hadera-Deva el Harakat H Vink 25 12 9 9 11 10 51 26 12 10 10 10 8 50 101 84,2 7

6 528210002451602 A 20869 A Ceret el Kaschkan H Müller 23 11 10 10 11 10 52 23 11 8 8 10 10 47 99 82,5 8

3 276096900366938 A 20747 A Hadara az Tarnak H Nowack 21 12 10 9 11 12 54 24 10 8 7 10 10 45 99 82,5 9

4 977200005675187 A 20508 A Summerstorm's Daylight H Abel 22 11 9 10 10 10 50 26 9 7 7 9 9 41 91 75,8 10

5 T 871 A 20187 A Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage 22 8 6 6 9 10 39 22 10 8 7 8 8 41 80 66,7 11

Punkte aller Teilnehmer
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Afghanen - Rüden (18/18)
23 276098104277388 A 21160 A Desertstorm at Day Habib ul-l R Abel 18 Disq.

24 276097202014649 A 21007 A Fayum Rasath el Mahar R Alberts

25 T 867 A 20183 A Dja'far Rasath el Mahar R Alberts 20

16 528140000416848 NHSB 2.798.832 A Hakim-Dev el Harakat R Vink 12 12 10 11 11 10 54 17 12 11 11 10 10 54 108 90,0 1

26 956000002525184 AKC HP40859707 A Haburanda Bremmen of Syne R Leinberger 19 12 10 8 10 10 50 19 12 10 12 10 12 56 106 88,3 2

31 276096900364567 A 20741 A Harith-Jameel az Tarnak R Nowack 12 12 9 8 10 11 50 19 12 12 11 10 10 55 105 87,5 3 CACC

18 900182000084019 Met Af.1075/12 A Khaucarreras Lalika R Fleißner 18 12 10 10 10 10 52 16 12 10 10 10 9 51 103 85,8 4 Res.CACC

17 276097202014972 A 21006 A Fayano Rasath el Mahar R Mrgan 15 12 9 10 11 10 52 17 12 10 8 10 10 50 102 85,0 5

14 945000000927165 VDH/DAC 0717 A Matrix nam mana Baschy R Findeisen 17 12 8 8 10 12 50 16 12 8 8 10 12 50 100 83,3 6

30 528140000413348 NHSB 2800769 A Min el MariQ Ikrimah R Twilling 17 10 8 8 10 12 48 14 11 9 8 10 12 50 98 81,7 7

27 9450000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner 13 10 8 7 10 10 45 15 11 9 9 10 9 48 93 77,5 8

29 528140000381227 NHSB 2771443 A Min el MariQ Haley R Twilling 19 8 8 7 10 11 44 15 10 8 9 10 11 48 92 76,7 9

19 276098102222278 A 20454 A Waru-Shah's Bakari R Krus 16 9 9 8 9 10 45 14 10 8 8 9 10 45 90 75,0 10

15 276098102806518 A 20958 A Okan von Katwiga R Hinrichsen 15 9 7 8 9 10 43 12 10 9 8 10 8 45 88 73,3 11

22 945000000689991 A 20855 A Keanu-ben-Aziz Shams-an-Na R Weidemann 14 9 6 7 9 10 41 18 12 8 10 8 8 46 87 72,5 12

20 528210002451602 A 20869 A Zindehsjah`s Ciaran R Zimmer-Fiene 16 8 7 7 9 10 41 18 10 10 9 7 8 44 85 70,8 13

21 945000000487510 A 20226 A Mazar-I-Sharif Shams-an-Nah R Weidemann 14 9 7 7 9 10 42 12 7 6 7 8 8 36 78 65,0 14

28 528140000395094 A 20956 A Zindehsjah’s Edoardo R Heppe 13 8 6 7 9 9 39 13 0 39 32,5 zurückg.
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Punkte aller Teilnehmer

Azawakh - gemischt (2/2)
32 276095600037960 AZ 0933 AZ Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund 47 12 10 10 11 10 53 47 11 10 9 12 11 53 106 88,3 1 CACC

33 250269604216074 AZ 0893 AZ F’Tarib Shat R Gabriel-Jacom 47 12 11 10 11 10 54 47 11 9 9 12 10 51 105 87,5 2 Res.CACC

Barsoi - Hündinnen (6/6)
38 276097200910126 B 17974 B Turgai's Koura H Spohr 40

39 276098510274382 B 18092 B Pyashka's Baisa H Kamp 42 12 12 12 10 11 57 zürückg.

34 250269700343908 B 18175 B Fleur von Ochotnikov H Maus 38 9 6 6 6 6 33 zürückg.

37 276096909093602 B 18192 B Manuschka vom Sölring Hüs H Kamp 41 12 10 12 10 11 55 41 10 9 10 10 10 49 104 86,7 1 CACC

36 276097200955195 B 17915 B Maraya aus dem Zarenreich H Maus 42 11 10 10 10 9 50 39 10 8 9 10 10 47 97 80,8 1 Res.CACC

35 276097200705855 B 17748 B Ljudmila aus dem Zarenreich H Maus 41 12 10 10 10 9 51 41 9 9 8 10 10 46 97 80,8 3

Barsoi - Rüden (3/3)
41 276098104155954 B 18222 B Sergej Kalinow R Pluschke 39 12 11 10 11 10 54 38 12 10 10 12 12 56 110 91,7 1

42 276098102948797 B 18121 B Reikolnikov Kalinow R Pluschke 39 11 10 10 11 10 52 38 12 9 9 12 11 53 105 87,5 2 CACC

40 276098102680808 B 18025 B Stepun's Aristarkh R Hermjohannkn 38 10 9 9 10 10 48 39 9 8 8 10 9 44 92 76,7 3
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Punkte aller Teilnehmer

Galgo Español - gemischt (2/2)
43 528140000293870 GA 246 GA Dona Fabiola of Little Milwauk H Hübchen 43 n.d.

44 250268710013280 LOF 000672 GA Narooma Feliz Ezequiel R Hübchen 43 n.d.

Greyhound - gemischt (3/3)
47 276098102019684 G 7864 G Fritzens Whatsoever R Wüger 49

46 VIP 41 RKF 2973851 G Fionn Clann Drumguish R Wüger 48 12 10 11 11 12 56 48 12 10 11 11 12 56 112 93,3 1

45 VIP 46 RKF 2973856 G Fionn Clann Derry Duchess H Wüger 48 12 10 11 11 12 56 48 12 10 10 11 11 54 110 91,7 2
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Punkte aller Teilnehmer

Saluki - Hündinnen (10/10)
54 276095600023708 S 6752 S Pari-was Umarah-Noushzad H Berndt 37 12 10 11 12 12 57 37 12 12 11 10 12 57 114 95,0 1 CACC

53 276098104186467 S 6692 S Bashira Layla Al Fadiyah H Bonanati 36 12 9 11 10 12 54 36 12 12 10 10 12 56 110 91,7 2

50 276098104180699 S 6691 S Biba Diva Al Fadiyah H Budenz 36 12 10 11 11 11 55 36 12 10 10 10 12 54 109 90,8 3 Res.CACC

48 Y 874 S 5975 S Hirkoumi Hafida Hosnia Karol H Prehn 34 12 10 11 11 11 55 37 12 10 11 10 10 53 108 90,0 4

51 276097202051896 S 6502 S Isilay Sawahin H Schmidt 37 11 8 9 10 10 48 33 12 11 12 10 10 55 103 85,8 5

49 972273000009687 S 6627 S Jalamid Jubilee Karoly H Prehn 35 12 9 10 10 10 51 34 12 10 10 10 10 52 103 85,8 6

57 V 63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur 33 11 8 10 10 11 50 34 12 8 8 10 12 50 100 83,3 7

55 276098102678724 S 6459 S Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt 35 10 9 8 10 11 48 33 11 10 9 10 10 50 98 81,7 8

56 V 67 S 6130 S Dawidan's ba Shahriwar H Wardega 33 10 8 9 10 10 47 35 7 6 7 9 10 39 86 71,7 9

52 V 64 S 6127 S Dawidan's Baigush H Arthur 34 7 6 6 9 10 38 35 0 38 31,7 zurückg.

Saluki - Rüden (9/9)
58 048098100003017 KCB E 050/2011 S Raheeb El Bahrain R Brake 29 12 10 11 10 11 54 32 12 10 11 10 11 54 108 90,0 1 CACC

63 Chip 752098100498567 Sal. 302R S Dashuri Te Astrix R Riemersma 32 10 9 10 10 10 49 29 12 12 12 10 12 58 107 89,2 2 Res.CACC

65 972273000008043 S 6626 S Jawwal Jinn Karoly R Prehn 29 12 10 11 11 10 54 32 12 10 10 10 10 52 106 88,3 3

66 Y 873 S 5974 S Herr Karoly R Prehn 31 12 10 9 11 10 52 28 12 10 10 10 11 53 105 87,5 4

61 276095600024263 S 6695 S Pari-was Thandiwe R Krus 30 11 9 9 10 11 50 30 12 9 9 10 10 50 100 83,3 5

64 V 59 S 6122 S Dawidan's Bibak R Arthur 28 11 8 9 11 12 51 28 10 8 9 10 10 47 98 81,7 6

60 276098102658056 S 6340 S Re-Harachte A'zam-Yasir R Rauchholz 31 10 9 9 10 11 49 30 12 8 7 10 11 48 97 80,8 7

62 V 62 S 6125 S Dawidan's ba Taban R Wardega 28 8 7 7 10 10 42 29 10 8 8 9 10 45 87 72,5 8

59 276098104085549 S 6629 S Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank 30 9 8 8 10 10 45 31 0 45 37,5 zurückg.
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Punkte aller Teilnehmer

Sloughi - gemischt (5/5)
67 E 346 SL 1515 SL Xultana Schuru-esch-Schams H Muradi 46

69 E 421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch 45 12 10 9 10 10 51 46 12 10 9 12 10 53 104 86,7 1

70 276098102481221 SL 1520 SL Chazir Sabiih al Sahra  R Arndt 44 12 11 9 11 10 53 46 12 8 8 10 11 49 102 85,0 2 CACC

72 276097202075326 SL 1609 SL Jalil Ibn Jahrousse Sheik el A R Peters 45 12 9 9 10 11 51 44 11 8 10 10 11 50 101 84,2 3

71 276098102880009 SL 1589 SL Dabur Sabiih al Sahra R Bergander 44 11 9 8 10 10 48 44 11 10 9 11 11 52 100 83,3 4 Res.CACC

68 D 362 SL 1394 SL Alifa Charme de' Orient H Braselmann 46 11 10 9 10 9 49 45 0 49 40,8 zurückg.
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Punkte aller Teilnehmer

Whippet - Rüden Nat. Klasse (3/3)
74 V 178 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet  R Flemnitz 50 12 10 11 11 12 56 50 12 10 9 11 12 54 110 91,7 1

75 528140000348446 WH 16166 WH Delirious Hudson Hawk R Brandenburg 50 12 10 10 10 10 52 50 12 10 10 10 11 53 105 87,5 2 CACC

73 276098104192078 WH 16559 WH Avanti vom kleinen Berg R Rauert 51 11 9 8 10 12 50 51 8 7 7 10 10 42 92 76,7 3

Whippet - Hündinnen (4/4)
79 934000011000562 WH 15931 WH Storktown's Nightwind H Schawo 58 12 10 9 12 12 55 58 12 10 10 11 12 55 110 91,7 1

76 L 96 WH 15634 WH Koseilata's Fran Fine H Reißberg 57 12 10 10 11 12 55 57 12 10 10 10 12 54 109 90,8 2 CACC

78 276098104365712 WH 16755 WH Chloé vom Kleinen Berg H Oßwald 57 12 10 12 11 10 55 57 12 10 9 10 11 52 107 89,2 3

77 276098102964778 WH 16581 WH Culann's Phöbe H Flemnitz 58 12 10 11 10 10 53 58 12 9 8 11 10 50 103 85,8 4

Whippet - Rüden (10/10)
87 528140000447294 NHSB 2827947 WH Delirious Joit Venture R Brandenburg 53

85 L 158 WH 16303 WH Koseilata's How High the Moo R Bürger 52 12 10 10 10 12 54 54 12 10 10 11 11 54 108 90,0 1 CACC

80 276096909135318 WH 16692 WH Hurricane of Dulmanian Stars R Holthoff 55 12 10 11 10 11 54 54 12 10 10 11 10 53 107 89,2 2 Res.CACC

89 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz 55 12 10 10 10 12 54 55 12 10 10 10 10 52 106 88,3 3

86 528140000409370 WH 16325 WH Fairless from the Rabbitcatche R Schawo 56 11 10 10 11 11 53 55 12 9 9 11 11 52 105 87,5 4

88 V 255 WH 15883 WH Quebelle's Arnaud R Wilfer 54 11 10 11 10 11 53 56 12 9 8 11 12 52 105 87,5 5

83 V 125 WH 15400 WH Tyrone vom Kleinen Berg R Milkereit 54 12 10 10 10 10 52 56 12 10 9 10 10 51 103 85,8 6

82 276098102681065 WH 15909 WH Vilano vom Kleinen Berg R Hilbertz 52 12 9 7 10 11 49 52 12 10 9 11 11 53 102 85,0 7

81 276096909158772 WH 17001 WH Bosse von Svantevit R Schawo 53 12 10 10 9 10 51 52 12 10 9 10 10 51 102 85,0 8

84 276098100600398 WH 15031 WH Fleet Fellows Innuendo R Zillmann 56 11 8 8 9 9 45 53 11 10 8 10 12 51 96 80,0 9
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Punkte aller Teilnehmer

Windspiel - Rüden (4/4)
90 968000005743202 SE 60711/2011 WI Py`s Salvaro R Vaeringstad 59 11 9 10 11 10 51 60 12 10 10 12 12 56 107 89,2 1 CACC

92 276094500023380 WI 3856 WI Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt 60 12 10 9 11 10 52 59 12 10 10 11 12 55 107 89,2 2 Res.CACC

91 276096100276699 WI 3803 WI Ophir vom Sausewind R Dürk 59 12 10 9 11 11 53 59 12 10 8 10 11 51 104 86,7 3

93 528140000498440 NHSB 2883861 WI Poslusjnye Wihri Zjivoj R Simböck 60 8 6 6 6 8 34 60 12 10 10 11 10 53 87 72,5 4

Windspiel - Rüden Nat. Klasse (2/2)
94 939000010187329 Met Ag.126/11 WI Frenetique de la Muele    du F R Schnee 61 12 11 10 9 12 54 61 12 11 11 11 12 57 111 92,5 1

95 1322 WI 3611 WI Lucius Feritte Bugsy R Zillmann 61 12 8 8 11 10 49 61 12 10 10 11 12 55 104 86,7 2 CACC
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